educas pōpulum meum, filios Israël
de Ægypto.

¶ Stetit Móyses coram Pharaō-
ne, & dixit: Hæc dicit Dōminus:
Dimitte pōpulum meum, ut sa-
crificet mihi in deserto. **¶** Dōmi-
nus Deus Hebræorum misit me ad te,
dicens. Dimitte pōpulum meum.

Lectio III.

Dixitque Móyses ad Deum: Quis
sum ego ut vadam ad Pharaō-
nem, & educam filios Israël de Ægypto?
Qui dixit ei: Ego ero tecum: &
hoc habebis signum, quod miserim
te: Cū eduxeris pōpulum meum
de Ægypto, immolabis Deo super
montem istum. Ait Móyses ad Deum:
Ecce ego vadam ad filios Israël, &
dicam eis: Deus patrum vestro-
rum misit me ad vos. Si dixerint
mihi: Quod est nomen ejus? quid
dicam eis? Dixit Deus ad Mōy-
sen: Ego sum qui sum. Ait: Sic dices
filii Israël: Qui est, misit me ad vos.
Dixitque iterum Deus ad Mōy-
sen: Hæc dices filiis Israël: Dōminus
Deus patrum vestrorum, Deus Abra-
ham, Deus Isaac, & Deus Jacob misit
me ad vos: hoc nomen mihi est in
æternum, & hoc memoriale meum in
generationem & generationem.

¶ Cantemus Dōmino, gloriōse enim
honorificatus est: equum & ascensō-
rem projecit in mare: **¶** Adjutor &
protector factus est mihi Dōminus
in salutem. **¶** Dōminus quasi vir
pugnator, omnipotens nomen ejus.
Adjutor, Gloria Patri. Adjutor.

In secundo Nocturno, Antiphona.
Bonorum meorum, Psalmus. Con-
serva, cum reliquis, &

Sermo Sancti Basilii Magni.

Honilia 1. de jejunio ante medium.

Lectio IV.

MOyses per jejūnium novi-
mus in montem ascendisse:
neque enim aliter ausus esset ver-
tice fumantem adire, atque in

calliginem ingredi, nisi jejūnio mu-
nitus. Per jejūnium mandata di-
gito Dei in tabulis conscripta sus-
cepit. Item supra montem, jejū-
nium legis lætæ conciliator fuit: in-
ferius verò, gula ad idololatriam pō-
pulum deduxit ac contaminavit. Se-
dit, & surrexerunt ludere. Qua-
draginta dierum laborem ac perse-
verantiam, Dei servo continuo jejū-
nante ac orante, una tantum pōpuli
ebrietas cassam irritamque reddidit.
Quas enim tabulas Dei digito cons-
criptas contrivit, Propheta sanctissimo
indignum existimante, vinolentum
pōpulum à Deo legem accipere.

¶ In mari via tua, & semita tuae
in aquis multas: **¶** Deduxisti sicut
oves pōpulum tuum in manu Mōysi
& Aaron. **¶** Transullisti illos per
Mare rubrum, & transvestisti eos
per aquam nimiam. Deduxisti.

Lectio V.

UNo tēporis momento ob gu-
lam pōpulus ille per maxima
prodigia Dei cultum eductus, in
Ægyptiacam idololatriam turpissi-
mè devolutus est. Ex quo si utrū-
que simul cōferas, videre licet,
jejūnium ad Deum dicere, delicias
verò salutem perdere. Quid Esau
inquinavit, servumque fratris reddi-
dit? nonne esca una, propter quam
primogēnita vendidit? Samuelem
verò nonne per jejūnium oratio
largita est matri? Quid fortissi-
mus Samsōnem in expugnabi-
lem reddidit? nonne jejūnium,
cum quo in matris ventre concep-
tus est? Jejūnium concepit, je-
jūnium nutrit, jejūnium virum
effecit. Quod sanè Angelus matri
præcepit, monens, quacūmque
ex vite procederent, ne attinge-
ret, non vinum, non siceram
biberet. Jejūnium Prophetas genuit